[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

04.12.2018                                                                                                      № 6/29
г. Зуевка

О внесении изменения в решение

Зуевской районной Думы от 29.10.2013 № 7/39

В соответствии c Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее- Положение), утвержденное решением Зуевской районной Думы от 29.10.2013 № 7/39 «О бюджетном процессе в Зуевском районе», изменение, заменив в части 1 статьи 58 Положения цифры «26»  цифрами «15».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской

районной Думы

Л.Н. Ищук
Глава Зуевского района                      А.Н. Кощеев